

Reparatia unor portiuni de strazi in com. Draganesti,rl Singerei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 428 429 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,940	45,00	4 407,30
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	308,849	45,00	13 898,21
Total manopera						18 306

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	62,520	100,00	6 252,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	62,520	170,00	10 628,40
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 181,628	170,00	200 876,76
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	93,780	170,00	15 942,60
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	187,560	0,00	0,00
Total materiale de construcții						233 700

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,029	360,00	9 730,44
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	169,430	180,00	30 497,40
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	70,022	120,00	8 402,64
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,130	200,00	3 226,00
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	6,627	200,00	1 325,40
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,884	320,00	8 282,88
Total utilaje de construcții						61 464

Total	Lei	313 470
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	4 393
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	25 429
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	13 732
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	71 405

Total deviz:

428 429

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia unor portiuni de strazi in com. Draganesti,rl Singerei** **Investitor** **Primaria com.Draganesti rl.Singerei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor portiuni de strazi din sectorulnr.1 in com. Draganesti,rl Singerei				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	360,00	0,36
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			112,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	360,00	112,32
3	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 802,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	170,00	3 213,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	170,00	255,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	170,00	170,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		2. Reparatia unor portiuni de strazi din sectorulnr.2 in com. Draganesti,rl Singerei				
4	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	360,00	0,36
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			112,31
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	360,00	112,31
6	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 802,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	170,00	3 213,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	170,00	255,00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	170,00	170,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		3. Repararea unor porțiuni de strazi din sectorul nr.3 în com. Drăganesti,rl Singerei				
7	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			112,33
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	360,00	112,33
8	DII34	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 802,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	170,00	3 213,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	170,00	255,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	170,00	170,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,81
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,49
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia unor portiuni de strazi in com. Draganesti,rl Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 428 429 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor portiuni de strazi din sectorulnr.1 in com. Draganesti,rl Singerei				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	2 535,000	1,26	3 194,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,700	45,00	2 281,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,535	360,00	912,60
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	25,350	112,32	2 847,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,909	360,00	2 847,24
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	25,350	4 802,91	121 753,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	125,229	45,00	5 635,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	479,115	170,00	81 449,55
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	38,025	170,00	6 464,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	25,350	170,00	4 309,50
	1120206201036 1	Savura	m3	25,350	100,00	2 535,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	76,050	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,065	360,00	383,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,540	200,00	1 308,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	28,392	120,00	3 407,04
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	68,699	180,00	12 365,82
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,495	320,00	3 358,40
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	2,687	200,00	537,40
		<i>Total</i>	Lei			127 795,01
		Total Reparatia unor portiuni de strazi din sectorulnr.1 in com. Draganesti,rl Singerei Inklusiv salariu				127 795,01 7 916,81
		2. Reparatia unor portiuni de strazi din sectorulnr.2 in com. Draganesti,rl Singerei				
4	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	2 362,000	1,26	2 976,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,240	45,00	2 125,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,362	360,00	850,32
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	23,620	112,31	2 652,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,369	360,00	2 652,84
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	23,620	4 802,90	113 444,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	116,683	45,00	5 250,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	446,418	170,00	75 891,06
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	35,430	170,00	6 023,10
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	23,620	170,00	4 015,40
	1120206201036 1	Savura	m3	23,620	100,00	2 362,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	70,860	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,992	360,00	357,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,094	200,00	1 218,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,454	120,00	3 174,48
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	64,010	180,00	11 521,80

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,779	320,00	3 129,28
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	2,504	200,00	500,80
		<i>Total</i>	Lei			119 073,54
		Total Reparatia unor portiuni de strazi din sectorulnr.2 in com. Draganesti,rl Singerei Inklusiv salariu				119 073,54 7 376,54
		3. Reparatia unor portiuni de strazi din sectorulnr.3 in com. Draganesti,rl Singerei				
7	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	13,550	112,33	1 522,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,228	360,00	1 522,08
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,550	4 802,91	65 079,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	66,937	45,00	3 012,16
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	256,095	170,00	43 536,15
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	20,325	170,00	3 455,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,550	170,00	2 303,50
	1120206201036 1	Savura	m3	13,550	100,00	1 355,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,650	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,569	360,00	204,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,496	200,00	699,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,176	120,00	1 821,12
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	36,721	180,00	6 609,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,610	320,00	1 795,20
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	1,436	200,00	287,20
		<i>Total</i>	Lei			66 601,48
		Total Reparatia unor portiuni de strazi din sectorulnr.3 in com. Draganesti,rl Singerei Inklusiv salariu				66 601,48 3 012,16

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	Lei	313 470
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	4 393
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	25 429
		Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %	4 %	13 732
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	71 405
		Total deviz: Inclisiv salariu		428 429

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)